
ما قصد داریم سوئد را اینطوری برای شما پُرُ قدرت تر کنیم.

حالا نوبت شما 
فرا رسیده ست.



یک سوئد پُرُ قدرت تر برای شما
شما در پاییز امسال مشارکت کرده و تصمیم  می گیرید کشور چه مسیری را در پیش بگیرد. ما وعده اتحاد 
می دهیم، نه اینکه تفرقه ایجاد کنیم. ما قول می دهیم سرمایه گذاری ها را افزایش دهیم، نه اینکه بودجه. را 
کاهش دهیم. سوئد طی مدت مدیدی ضعیف شده است و ما می خواهیم سوئد را برای شما دوباره پُرُ قدرت 

کنیم.

ما سوسیال دموکرات ها تکالیف خود را انجام داده  و به ریشه های خود بازگشته ایم. ما سه سال است که روی 
راه حل هایی کار می کنیم که به مشکلات امروز می پردازند و سوئد را برای یک دوران نگران کننده آماده 

می کنند. ما اکنون حزبی صریح تر و کارآمد تر هستیم. ماموریت ما بهبود زندگی روزمره افراد سخت کوش و 
تقویت جامعه است. 

حالا نوبت شما است.

یک اقتصاد پُرُ قدرت که شما آنرا 
در کیف پول خود احساس می کنید

پس از سال ها تورم بالا، افزایش قیمت مواد غذایی و کاهش شدید مالیات برای ثروتمندان، باید نوبت مردم عادی با مشاغل 
و حقوق ها و دستمزدهای معمولی فرا رسیده باشد. از هر ده نفر، نُهُ نفر با سیاست های ما، پول بیشتری در کیف پول خود 

خود دریافت می  کنند. 
ما می خواهیم با رکورد بالای بیکاری مبارزه کنیم. همه کسانی که می توانند کار کنند باید کار کنند. سوئد به یک  	
سیاست رُُشد پیشرو و مدرن نیاز دارد. سرمایه گذاری در زمینه رفاه اجتماعی و تغییرات اقلیمی به معنای ایجاد مشاغل 

بیشتر در سراسر کشور است.

روز اول بدون پول بیماری )karensen( باید حذف شود.  
حقوق بازنشستگی بیشتر برای کسانی که تمام عمر خود را کار کرده اند. 

فشار بیشتر بر بانک ها و فروشندگان بزرگ مواد غذایی.  
محافظت در برابر قیمت های بالای برق. 

افزایش کمک هزینه فرزند و درمان دندانپزشکی رایگان برای جوانان.



بزهکاری به زندگی روزمره مردم نزدیک تر شده و این وضعیت جدی منحصر به فرد نیازمند اقدامات مقابله ای جدیدی 
است. به همین دلیل است که ما جوانان در معرض خطر را شناسایی کنیم و رهبران باندها را با یک قانون در زمینه مافیا 

زندانی کنیم. 
تهدید از خارج نیز وارد می شود. از اینرو توان نظامی سوئد بایستی سریعاًً برپا شود و ما همزمان می خواهیم که  	

بخش های حیاتی جامعه، مانند راه آهن، خدمات درمانی، تأمین برق و تدارک مواد غذایی تقویت گردد. ما برای تقویت 
سوئد آماده همکاری و ایجاد ثبات سیاسی گسترده هستیم.

سیاست های ما برای سایر زمینه ها را می توانید در socialdemokraterna.se بیابید.

شما باید امن و آسوده باشید و صرف نظر از سن و سال، حمایت و کمک دریافت کنید.
از اینرو در خدمات درمانی، مدارس و واحدهای مراقبت  و نگهداری به کارکنان بیشتری نیاز است تا آنها وقت بیشتری 

داشته باشند که برای شما صرف کنند.
بودجه مدارس باید در مدارس بماند و معلمان باید وقت بیشتری داشته باشند که برای کودکی که دست خود را  	

برای سوال کردن بالا می برد و کودکی که هرگز این کار را نمی کند، صرف کنند. ما در مراقبت و نگهداری از سالمندان 
سرمایه گذاری بیشتری خواهیم کرد، کاری می کنیم که کارکنان شرایط بهتری داشته و بتوانند به زبان سوئدی صحبت 

کنند، زیرا پیر شدن در سوئد باید امن و آسوده باشد.

مدت زمان انتظار برای دریافت خدمات درمانی را کوتاهتر می کنیم.  
معلمان بیشتری در مدارس می گماریم.  

کسب سود در مدارس و پیش دبستانی ها را ممنوع می کنیم..  
 تعداد کارکنان در بخش مراقبت و نگهداری از سالمندان را افزایش داده 

و کارکنان را به دانستن زبان ملزم می کنیم.

ما از دموکراسی سوئد و سبک زندگی مان دفاع می کنیم. 
دفاع جامع و فراگیر باید گسترش یابد.  

برخورد قاطع با بزهکاری و عوامل بروز آن.
یک تیم مبارزه با مافیا قرار است رهبران باندهای گانگستری را روانه زندان کند.  

سوئد نباید هیچ منطقه آسیبپذیر داشته باشد. 

یک همبستگی پُرُ قدرت و افزایش 
امنیت در محل زندگی شما

یک مدرسه پُرُ قدرت، مراقبت  و 
نگهداری برای شما و خانواده تان



 من عاشق سوئد هستم، اما مدت زمان زیادی است که این کشور در پراکندگی بسر می برد 
و تضعیف شده است. وضعیت افراد دارای مشاغل دشوار بدتر شده است.

من برای شما برنامه ای برای پُرُ قدرت کردن مجدد این کشور دارم. من می خواهم همکاری های 
 گسترده و پُرُ قدرت ایجاد کنم که به نتایج خوبی منجر شوند و زندگی روزمره را بهتر کنند. 

 در دوران نامطمئنی که در آن زندگی می کنیم، بیش از هر زمان دیگری مهم است که منافع 
سوئد در اولویت قرار داده شود.

 من همه چیز را به همه قول نمی دهم. اما پس از سال های 
 سخت بسیار، حالا نوبت شما و خانواده تان است. من این را به 

شما قول می دهم.

 در ۱۳ سپتامبر، شما حق انتخاب دارید. من از شما می خواهم که به 
سوئد اعتماد کنید تا بتوانیم این کشور را دوباره پُرُ قدرت کنیم.

Magdalena Andersson ماگدالنا آندرشون

با سلام،

 من می خواهم به حزب سوسیال
.دموکرات ها رأی بدهم

 پوشه انتخابات با ترجمه به ۱۷ زبان
.وجود دارد


